Accettazione della donazione di modico valore proposta dall'Associazione di promozione sociale Semi di Scienza, con sede legale in Pisa (CF 93091800503) - Raccolta di crowdfunding progetto di ricerca FARMACOVID in favore dell'Istituto di Biofisica (IBF) sede secondaria di Milano - Approvazione

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 30 novembre 2020, ha adottato all'unanimità dei presenti la seguente deliberazione n. 282/2020 – Verb. 421

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il decreto legislativo del 4 giugno 2003, n. 127 recante "Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche";

VISTO il decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del Presidente n. 93, prot. AMMCNT-CNR n. 0051080 del 19 luglio 2018, di cui è stato dato l'avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore in data 1° agosto 2018 ed in particolare l'art. 11;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del Presidente n. 14, prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, di cui è stato dato l'avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, in data 19 febbraio 2019, sul sito del CNR, entrato in vigore in data 1° marzo 2019;

VISTO il Regolamento di amministrazione contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034 e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in particolare l'art. 90;

VISTA la relazione predisposta dal Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 0075857 del 25 novembre 2020:

DELIBERA

1. di autorizzare il Direttore Generale ad accettare la donazione liberale di modico valore proposta dall'Associazione di promozione sociale Semi di Scienza, con sede legale in Pisa (CF 93091800503) - Raccolta di crowdfunding progetto di ricerca FARMACOVID – valore di €7000,00 in favore dell'Istituto di Biofisica (IBF) sede secondaria di Milano.

IL PRESIDENTE F.to digitalmente Massimo Inguscio

IL DIRETTORE GENERALE
IN FUNZIONE DI SEGRETARIO
F.to digitalmente Giambattista Brignone